[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022        № 778
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации
Октябрьского района Курской области от 26.02.2019 № 203
(в редакции от 04.12.2019 № 1117)

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Администрации Октябрьского района Курской области,  Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке целесообразности использования подарка для обеспечения деятельности Администрации Октябрьского района Курской области, утвержденной постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 26.02.2019 № 203 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (в редакции от 04.12.2019 № 1117), изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (М.Ю. Захарова) разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования  «Октябрьский район» Курской области в сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

      О.А. Быковский

         Приложение № 2

к постановлению Администрации

Октябрьского района Курской области

от 14.11.2022 № 778

Комиссия

по оценке целесообразности использования подарка

для обеспечения деятельности Администрации

Октябрьского района Курской области

1.
Котова Маргарита Алексеевна – Управляющий делами Администрации Октябрьского района Курской области, председатель комиссии;

2.
Симоненкова Жанна Михайловна – консультант отдела организационной работы  Администрации Октябрьского района Курской области, секретарь комиссии;

3.
Маяков Сергей Витальевич – руководитель МКУ «Сервисный центр» Октябрьского района Курской области;

4.
Чарочкин Юрий Петрович – консультант управления аграрной политики, охраны окружающей среды, ГО и ЧС Администрации Октябрьского района Курской области;

5.
Рагулина В.Л. – директор МКУ «Центр бюджетного учета» Октябрьского района Курской области (по согласованию).